

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE VELİNİN ROLÜ



Uzaktan eğitim sürecinde velilere daha fazla görev ve sorumluluk düşmektedir.

Velilerin, çocuklarının akademik, duygusal ve sosyal olarak, daha az olumsuz etkilenmesi için bazı konulara dikkat etmeleri gerekmektedir.



Günlük Ders Çalışmasını Sağlayın

Uzaktan eğitim öğrencilerin esasında bireysel çalışmasına dayanır.

Öğrencilerin daha önce öğrendiklerini unutmamaları ve ders çalışma alışkanlıklarını kaybetmemeleri için her gün sınıf seviyelerine uygun olarak belirli bir süre ders çalışmaları önemlidir.

Bu çalışmanın çalışma planı dahilinde olması daha iyi olacaktır. Sınava girecek öğrenciler ise plan doğrultusunda düzenli çalışmaları gerekliliktir.

Öğretmenler ile İletişim Halinde Olun



Çocuğunuzun öğretmenleri ile irtibatı kesmeyin ve iletişim halinde olun.

Çocuğunuzun ders çalışma süresi, motivasyonu ve teknoloji kullanımı süresi gibi konularda öğretmenleri ile iletişim halinde olmanız işinizi kolaylaştıracaktır.

Ayrıca çocuğunuzun öğretmenleri ile iletişim halinde olması, okullar açıldığında uyumunu da kolaylaştıracaktır.



Kitap Okumasını Teşvik Edin!

Kişiler düzenli olarak kitap okuduğunda, kelimeleri hızlı bir şekilde seçer.

Bu şekilde sonuca hızlı ulaşır. Uzun metinleri daha iyi kavrar. Bu da yanlış yapmanın önüne geçer.

Sınavda öğrenciye sunulan metin net bir şekilde anlaşılır. Soruları çözmek için aslında neden – sonuç ilişkisini kurabilmek gerekiyor. Bu da ancak kitap okumakla mümkün olabilir.



“Sınavda zamanım yetmedi, soruları yetiştiremedim” cümlesini işitmişsinizdir.

Bu durumun en temel sebebi, kitap okumamak.

Soruyu doğru çözmek için okuduğunu anlamak gerekiyor.

Düzenli olarak kitap okuyan ve okuduğunu anlayan kişiler, bir süre sonra bu sorularda sadece kelimeye odaklanmaz.

Cümleyi de hızlı bir şekilde alarak, soruları hızlı bir şekilde çözer.

Canlı Derslere Katılımını Sağlayın!

İmkanlar dahilinde çocuklarınızın canlı derslere katılmalarını sağlayınız.

Canlı ders ortamını uygun hale getirip, dikkat dağıtıcı unsurları kaldırınız.

Odanın aydınlatmasını yeterli düzeyde tutunuz.

Öğrenci kesinlikle masa başında araç gereçleri hazır bir şekilde bulunmalıdır.

Aileler canlı ders anında öğrenci ile aynı ortamda olmamalıdır.

Ekran-öğretmene-öğrenciye müdahale etmemelidir!



Teknolojiye Sınır Koyun!

Okul zamanına göre teknoloji kullanım süresinin artması normal bir durum ancak bu sürenin çok fazla artması çocuklarımız için başka yeni sorunlar doğurmaktadır.

Teknolojinin uzun süre kullanılması, bağımlılık, dikkat, odaklanma ve sağlık sorunlarına yol açabilmektedir.

Ayrıca teknoloji kullanımını arttıkça öğrencilerin motivasyonları ve ders çalışma süreleri azalmaktadır. Bu konuda çocuklarınız ile teknoloji kullanımı konusunda bir anlaşma yaparak sınır koyun.

Dersler harici günlük kullanım 80 dakikayı aşmamalıdır.

Arkadaşları ile İrtibatı Kesmesin!

Çocukların sosyal gelişimlerinde arkadaşları önemli bir paya sahiptir.

Bu nedenle çocuğunuzun arkadaşları ile gerek telefonda gerekse önlemler alınarak yüz yüze görüşmeleri önemlidir.

Ayrıca okuldan ve arkadaşlarından uzak kalan çocukların teknoloji kullanımını da daha da artmaktadır.

